

dåk2012

STOCKHOLM

28 FEBRUARI 2012

Till: Ombud
Partiföreningarna
Distriktsstyrelsen
Distriktets Valberedning och Revisorer
Landstingsgruppen och Fullmäktigegruppen i Stockholm
Länets riksdags- och partistyrelseledamöter
Pensionärsklubben

HANDLINGAR TILL ÅRSKONFERENSEN

PLATS: LANDSTINGSHUSET, HANTVERKARGATAN 45 STOCKHOLM
(BAKSIDAN AV HUSET), T-BANA RÅDHUSET

TID: LÖRDAG-SÖNDAG 24-25 MARS 2012

Registrering lördag från kl 09.00, förhandlingar mellan 10.00-18.00.

Registrering söndag från kl 09.30, förhandlingar mellan 10.00-15.00.

Nu är det snart dags för årskonferens! I detta utskick får du handlingar samt annan information. Vegetarisk lunch serveras i matsalen lördag till subventionerat pris 50 kr för ombud, 100 kr för åhörare. Partiföreningarna uppmanas att bjuda ombuden på lunchen, annars betalas matbiljetterna kontant på plats. Åhörare måste i förväg anmäla om lunch önskas. På söndagen bjuder distriktet samtliga deltagare på lättare lunchmacka.

I DETTA UTSKICK ÖVERSÄNDS (I TVÅ KUVERT):

Förslag till dag- och arbetsordning, Distriktsstyrelsens verksamhetsberättelse 2011, Landstingsgruppens verksamhetsberättelse 2011, Ekonomihäfte med Bokslut för 2011, Revisionsberättelse och Budget 2012, Förslag till verksamhetsplan 2012, Förslag till utredningsuppdrag, Motionshäfte med motioner och motions-svar, Möteshandledning, Autogiroblankett och Så kan du också vara aktiv i Vänsterpartiet.

Rapport från distriktets riksdagsledamöter delas ut på mötet och Uppföljning av allmänna motioner 2011 skickas till ombuden per e-post.

Valberedningens förslag till ny distriktsordförande och distriktsstyrelse mm läggs ut på hemsidan (storstockholm.vansterpartiet.se) några dagar innan årskonferensen och delas ut på mötet. De handlingar som skickas med här läggs upp på hemsidan redan denna vecka.

OBS 1: Alla handlingar måste tas med till förhandlingarna. Det kommer inte att finnas några extra handlingar på plats (besparingsbeslut av DS).

OBS 2: När ombud lämnar förhandlingarna och ersättare träder in kan ombudet inte återinträda.

Ombudsavgiften, betalas av partiföreningarna och är 200 kr per ombud, sätts in på Vänsterpartiet Storstockholms Postgiro 57624-9 i god tid före årskonferensen. Skriv ombudsavgift på talongen. Även anmälda åhörare och ersättare som deltar utan att vara i tjänst ska betala avgift.

Barnaktivitet ordnas – anmäl behov i god tid!

MED KAMRATLIGA HÄLSNINGAR



JOHN HÖRNQUIST, DISTRIKTSORDFÖRANDE
VÄNSTERPARTIET STORSTOCKHOLM

Vänsterpartiet Storstockholm
Distriktsexpeditionen
E-Post: storstockholm@vansterpartiet
Tel: 08-654 13 10



Vänsterpartiet
Storstockholm